SIGNATURE

Yacbl paboTbl KyxHu: 14:00 - 23:45

3aKycKku

Bpuowb poctbud
Tap Tap 13 roeaanHbl
Tap Tap n3 nococs

bataT ¢pu c roproHzonoii u
abpUKOCOBbIM JXKEMOM

XpycTawme KpeBeTKU
c coycoM Bacabuko

Kaptodenb ¢dpu c TprodenbHbIM
Mac/ioM U COycoM naoMbup-napmesaH

CynyryHu B MMHAanbHOM NaHMpPOBKe
€ necro, LBETOYHbIM MEAlOM

M COYCOM LpUpaya

KypuHble cTpuncel ¢ coycom
CcnagKkum Ymnu

s

9200

950

1100

600

800

400

650

500

Canatbl

Llesapb c kypuuen
Llesapb c kpeBeTkaMu

Canat c KpeBeTKaMu, CTpayeTennon n
MKOPHbIM COYCOM U3 MapaKyiu

[peuecknin

Canart c konuyeHbIM KypuHbIM dune n
coycoM 6niouns

Cynbi

bopw,
[pubHoOM KpeM cyn

TomM saMm

HecepT

Yuskenk Can-CebactbsaH

750

900

1100

500

680

650

650

800
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Byprepb! 1 b {)

byprep c roesxbei kotneTon, 800 Creiik pune MuHboH 1900
CYNnyryHU 1 YUMUUyppm

Crelik nococs B coyce aMnaHb 1200
Bbyprep c cbipom kKaMaMbep n 800 c KapTodenbHbIM nope
TOM/IEHOM rpyLUen € NpSHbIMU
TpaBaMm Budwrekc n3 roesanHbl ¢ MoueHon 900
6pYCHUKOWN M NepeyHbIM COYCOM
byprep c rnasnpoBaHHbiM 6eKOHOM U 800
NyKOBbIM KOHGUTIOPOM MacTa kap6oHapa 750
Byprep c necto v BsaneHbiMu 920 MacTa c TUrpoBbIMK KpeBeTKaMU U 850
TOMaTaMu YCTPUYHO LUNUHATHbIM COYCOM
MacTa 6onoHbese 800
rl nuLa P&é6pa cuHbie BBQ 1200
Maprapura 700 3aneuéHHoe KypuHoe ¢une c niope 750
M3 MONIOA,0ro ropoluKa
MennepoHn 800
C npouwyTTO 1 cTpaueTennoun 950 COYCbl
MaHueTTa pe 6aBnHO 850
bnio uus 100
Yetbipe cbipa 900
MapmeszaH 100
MacHas 1150
Mecto 200
Wpupaua 100
KeTuyn 100
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